
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
207 
198 
265 

78 
278 

11 
139 

44 
555 
418 

76 

Name 
Manon Ligtlee 
Cailin Ruig 
Britt Menderink 
Demi ten Velde 
Katharina Mink 
Emma Slijkhuis 
Jill V 
Danique Winter 
Vera Heinhuis 
Charlotte Snijders 
Petra Nannen 

R u n d e n  
13 
13 
13 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

9 

Diff. 

1:10.771 
1:13.517 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
4 Laps 

Gesamtzeit 
16:16.245 
17:27.016 
17:29.762 
17:24.743 
17:33.426 
17:35.068 
17:36.503 
16:19.622 
16:59.852 
17:04.072 
16:35.804 

Beste Zeit. 
1:13.006 
1:19.298 
1:19.615 
1:22.664 
1:26.191 
1:24.994 
1:24.112 
1:26.530 
1:29.551 
1:29.294 
1:39.886 

Nat 

GER 

GER 

Wohnort 
Winterswijk 
Koedijk 
Beerzerveld 
Albergen 
Haren 
Empe 
Lisse 
De kwakel 
Ruurlo 
Laar 
Emden 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 
30 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:10.771 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

45,062 

Beste Rundenzeit 

1:13.006 

Beste Geschw. 

46,352 

Beste Runde von 

207 - Manon Ligtlee 
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1. Manche 

Race (14:00 and 1 Laps) started at 11:57:18 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 11:50 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

St.Nr. 
207 
198 
265 

78 
139 

11 
278 

44 
555 
418 

Name 
Manon Ligtlee 
Cailin Ruig 
Britt Menderink 
Demi ten Velde 
Jill V 
Emma Slijkhuis 
Katharina Mink 
Danique Winter 
Vera Heinhuis 
Charlotte Snijders 

R u n d e n  
11 
11 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 

Diff. 

1:18.185 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 

Gesamtzeit 
13:12.350 
14:30.535 
13:15.618 
14:04.908 
14:13.101 
14:14.691 
13:19.031 
13:31.243 
13:35.809 
14:11.695 

Beste Zeit. 
1:11.435 
1:17.760 
1:17.838 
1:23.883 
1:24.879 
1:24.100 
1:26.205 
1:28.735 
1:29.117 
1:32.397 

Nat 

GER 

Wohnort 
Winterswijk 
Koedijk 
Beerzerveld 
Albergen 
Lisse 
Empe 
Haren 
De kwakel 
Ruurlo 
Laar 

Punkte 
50 
45 
41 
38 
36 
35 
34 
33 
32 
31 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1:18.185 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

46,979 

Beste Rundenzeit 

1:11.435 

Beste Geschw. 

47,372 

Beste Runde von 

207 - Manon Ligtlee 
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2. Manche 

Race (12:00 and 1 Laps) started at 15:11:43 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 13:20 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

St.Nr. 

207 

198 

265 

78 

139 

11 

278 

44 

555 

418 

76 

Name 

Manon Ligtlee 

Cailin Ruig 

Britt Menderink 

Demi ten Velde 

Jill V 

Emma Slijkhuis 

Katharina Mink 

Danique Winter 

Vera Heinhuis 

Charlotte Snijders 

Petra Nannen 

Klasse Gesamtpunktzahl 

100 

90 

82 

76 

70 

70 

70 

66 

64 

62 

30 

R1.  

50 

45 

41 

38 

34 

35 

36 

33 

32 

31 

30 

R2.  

50 

45 

41 

38 

36 

35 

34 

33 

32 

31 

-- 
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Eindresultaat 

Hexel on Wheels 0,940 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
207 

19 
265 

11 
44 

139 
278 

78 
418 
555 

76 

Name 
Manon Ligtlee 
Cailin Ruig 
Britt Menderink 
Emma Slijkhuis 
Danique Winter 
Jill V 
Katharina Mink 
Demi ten Velde 
Charlotte Snijders 
Vera Heinhuis 
Petra Nannen 

Klasse Gesamtzeit 
9:04.892 
8:41.774 
8:53.216 
9:03.456 
8:08.347 
8:10.280 
8:22.453 
8:03.678 
8:36.691 
8:34.459 
8:54.392 

Beste Zeit. 
1:15.216 
1:23.039 
1:24.925 
1:26.459 
1:28.932 
1:29.561 
1:33.471 
1:33.766 
1:37.278 
1:37.631 
1:41.758 

Diff. 

7.823 
9.709 

11.243 
13.716 
14.345 
18.255 
18.550 
22.062 
22.415 
26.542 

Beste Geschw. 
44,990 
40,752 
39,847 
39,140 
38,052 
37,784 
36,204 
36,090 
34,787 
34,661 
33,255 

In R unde  
2 
4 
3 
2 
4 
4 
2 
2 
3 
4 
1 

Nat 

GER 

Wohnort 
Winterswijk 
Koedijk 
Beerzerveld 
Empe 
De kwakel 
Lisse 
Haren 
Albergen 
Laar 
Ruurlo 
Emden 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Training 

Practice (10:00 Time) started at 9:38:37 

Hexel on Wheels 0,940 km 

10.04.2023 09:40 
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